



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 29 listopada 2024 r.

204/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O SPRAWACH MIESZKAŃCÓW W CZYŻYNACH

Ostatnie z listopadowych spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z mieszkańcami odbyło się w Szkole Podstawowej nr 155 na osiedlu 2 Pułku Lotniczego 21. Kluczowymi tematami wzbudzającymi duże emocje okazały się edukacja i miejska infrastruktura. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! HAŁAS NA TOROWISKACH, POWOŁANIE PRZEDSTAWICIELI

Dziś o godz. 18.00 w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto przy Rynku Kleparskim 4 odbędzie się posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYNAGRODZENIA DLA DYREKTORÓW MIEJSKICH INSTYTUCJI ARTYSTYCZNYCH, HAŁAS, KTÓREGO NIE MA - CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

W sprawach m.in. reorganizacji UMK, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bobrzyńskiego”, dodatkowych wynagrodzeń wypłaconych dyrektorom miejskich instytucji artystycznych, grzebowiska dla zwierząt, organizacji ruchu na Starym Mieście, liczby drzew na ul. Kościuszki oraz parkingu dla autokarów przy ul. Powiśle 11 interpelują: Michał Drewnicki, Magdalena Mazurkiewicz, Bartłomiej Kocurek, Tomasz Daros, Iwona Chamielec,

Łukasz Gibała, Agnieszka Łętocha, Łukasz Maślona i Michał Ciechowski.

(ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BUDŻET NA 2025 ROK PO RAZ PIERWSZY, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

4 grudnia o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się przedostania w tym roku, 15. sesja Rady Miasta Krakowa, którą jak zwykle można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ROZMOWA Z PRZEWODNICZĄCYM RMK O REALNYCH PROBLEMACH

- Jednym ze spodziewanych efektów takich spotkań z mieszkańcami jest fakt, że będziemy w miarę możliwości wychodzić naprzeciw prośbom mieszkańców w formie konkretnych zadań w budżecie – mówił Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa podczas spotkania z mieszkańcami osiedla Oświecenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKAŃCY RUCZAJU O SWOICH SPRAWACH

Za nami kolejne spotkanie przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, tym razem na Ruczaju. W Szkole Podstawowej nr 40 przy ul. Pszczelnej, mieszkańcy informowali o sprawach do rozwiązania na terenie ich dzielnicy. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WYKUP LOKALI MIESZKANIOWYCH, REGULACJA KORYT RZECZNYCH I KONWALIDACJA UMÓW

Warunki wykupu lokali mieszkalnych od Gminy Miejskiej Kraków, konwalidacja umów sprzedaży lokali mieszkalnych, konsultacje społeczne w sprawie linii tramwajowej na Kliny oraz regulacja koryt rzecznych na terenie miasta Krakowa to wybrane tematy interpelacji złożonych do Prezydenta przez radnych Łukasza Maśloneę, Tomasza Leśniaka i Łukasza Gibałę. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZA KRÓTKI PERON I WYCOFANY TRAMWAJ

Tomasz Leśniak Interpeluje w sprawie spółki KZN SIM Ziemia Krakowska. Anna Bałdyga pyta o usterkę częściowo niskopodłogowego tramwaju. Łukasz Gibała interpeluje w sprawie przystanku Elektromontaż, problemów w krakowskiej komunikacji miejskiej oraz odejścia od stosowania soli do zimowego utrzymania dróg i chodników. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 2 grudnia, poniedziałek

BUDŻET I WPF

Radni z Komisji Praworządności spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 13.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: budżetu miasta na 2025 r. w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr [413](#)) oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr [414](#)), również w zakresie merytorycznego działania komisji.

O WYSOKOŚCI STAWEK

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (druk nr [432](#)) oraz projekt budżetu miasta na 2025 r. (druk nr [413](#)) i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr [414](#)) – w zakresie merytorycznego działania komisji.

O KANDYDACIE I PROJEKCIE BUDŻETU

O godz. 16.15 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego.

Radni wybiorą kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekt budżetu miasta na 2025 r. (druk nr [413](#)) i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr [414](#)) – w zakresie merytorycznego działania komisji.

ZINTEGROWANY PLAN INWESTYCYJNY

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt budżetu miasta na 2025 r. (druk nr [413](#)) i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr [414](#)) – w zakresie merytorycznego działania komisji. Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia” (druk nr [106](#)) oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia

prac nad utworzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Toniach na północ od ulicy Gaik, pomiędzy ulicami Jasnogórską a Łokietka oraz wzdłuż ulicy Jasnogórskiej przy ulicy Gaik (druk nr [415](#)).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

30 listopada, sobota

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - otwarcie Jarmarku Bożonarodzeniowego, Rynek Główny 25
(zaproszenie: ARTIM sp. z o.o., Krakowska Kongregacja Kupiecka)

AGNIESZKA POGODA-TOTA, RADNA

godz. 15.30 – Gala Partnerów Programu Krakowska Karta Rodzin 3+, Teatr im. Juliusza Słowackiego (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

MAGDALENA MAZURKIEWICZ, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 16.00 - 65-lecie Zespołu Pieśni i Tańca UJ „Słowianki” – koncert galowy, Aula Auditorium Maximum UJ (zaproszenie: Zespół Pieśni i Tańca UJ „Słowianki”)

1 grudnia, niedziela

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18.30 - Dzień Romski - Spotkanie ze sztuką, Teatr Ludowy (zaproszenie: Towarzystwo Krzewienia Kultury i Tradycji Romskiej „Kałe Jakha”)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa